

Edustajan nimeäminen Satakunnan potilastietojärjestelmien yhteistyön ja tiedonhallinnan ohjausryhmään

863/00.04.01/2020

Khall 30.03.2020 § 88

Satakunnan sairaanhoitopiirin alueella toteutetaan viiden eri Lifecare tietojärjestelmän tietokantojen yhdistäminen eli konsolidaatio alueen perusterveydenhuollon ja erikoissairaanhoidon kesken. Muutoksen jälkeen Satakunnassa on yksi yhteinen terveydenhuollon Lifecare tietokanta Porin Perusturvan, Rauman sosiaali- ja terveystalveluiden, Pohjois-Satakunnan perustalvelukuntayhtymän, Euran perustalvelupalvelun ja Satakunnan sairaanhoitopiirin välillä. Lisäksi Satakunnan sairaanhoitopiirin alueella on käytössä kolme erillistä Pegasos-järjestelmää ja -tietokantaa Keski-Satakunnan kuntayhtymässä, Säkyllän sosiaali- ja terveystalveluissa sekä Huittisten sosiaali- ja terveystalveluissa.

Lifecare tietokantojen yhdistyessä potilasrekisterit säilyvät erillään ja ennallaan.

Ohjausryhmä perustetaan koordinoimaan sairaanhoitopiirin, jäsenkuntien ja sote-toimijoiden käytännön tietohallintoyhteistyötä, alueellisen toiminnan kehittämistä ja yhdenmukaistamaan tiedon tuotantoa ja sisältöä yhteiskäyttöiseksi. Yhteinen Lifecare tietokanta edellyttää yhteistä tapaa toimia ja tehdä päätöksiä, koska ratkaisut ja hankinnat pitää tehdä yhdessä sairaanhoitopiirin ja perusterveydenhuollon toimijoiden kanssa ja ottaa käyttöön samanaikaisesti kaikissa organisaatioissa. Perusterveydenhuollon toimijoilla pitää siis olla osaamista ja päätäntävaltaa yhteiseen tietojärjestelmään liittyvissä asioissa. Lifecare tietojärjestelmän konsolidaatio aiheuttaa myös tarpeen keskusteluyhteydelle, jossa voidaan kartoittaa, suunnitella ja päättää hankinnoista koko maakunnan käyttöön ja etua ajatellen. Ohjausryhmässä tehdään linjapäätöksiä yhteisistä tietojärjestelmähankinnoista koko yhteisen Lifecaren käyttöön sekä mahdollisesti Lifecaren ja Pegasoksien välille.

Ohjausryhmä kokoontuu arviolta 6-8 kertaa vuodessa ja aina tarpeen mukaan. Ohjausryhmän kokoonpanossa tapahtuvat muutokset henkilöiden tehtävien vaihtuessa hoidetaan joustavasti siten, että kunkin henkilön taustaorganisaatio nimeää tarvittaessa uuden henkilön sekä varajäsenen. Ohjausryhmä kokoontuu virka-aikana ja ohjausryhmän työhön osallistumisen kustannuksista vastaa lähettävä taho. Ohjausryhmä voi täydentää kokoonpanoaan tarvittaessa. Kokoonkutsujana toimii ohjausryhmän puheenjohtaja.

Ohjausryhmän puheenjohtajana toimii Satakunnan sairaanhoitopiirin johtaja ja varapuheenjohtajana tietohallintojohtaja. Ohjausryhmä kutsuu itselleen sihteerin.

Valmistelu ja lisätiedot: Hallintojohtaja Kari Kankaanranta, puh. 044 422 4020.

Ehdotus

Kunnanjohtaja:

Euran kunnanhallitus nimeää Satakunnan potilastietojärjestelmien yhteistyön ja tiedonhallinnan ohjausryhmään jäseneksi perusturvajohtaja Kalevi Mäkipään ja varajäseneksi johtavan lääkärin Lotta Armfeltin.

Päätös

Kunnanhallitus:

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.